ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2019 года                                                                                              № 82
г. Петрозаводск

О фактических значениях показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного общества «Газпром газораспределение Петрозаводск» за 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2014 года № 1074 «О порядке определения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. № 1021» и приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 15 декабря 2014 года № 926 «Об утверждении Методики расчета плановых и фактических показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
1.  Определить фактические значения показателей надежности и качества услуг по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного общества «Газпром газораспределение Петрозаводск» за 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                 Т.П. Крюков
Приложение к постановлению Госкомитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 6 сентября 2019 года № 82
Фактические значения показателей надежности и качества услуг
по транспортировке газа по газораспределительным сетям акционерного
общества «Газпром газораспределение Петрозаводск» за 2018 год

№ п/п
	Наименование показателей
	2018 год

	1.
	Фактический показатель надежности услуг
	1

	2.
	Фактический показатель качества услуг
	1

	3.
	Обобщенный фактический показатель надежности и качества услуг
	1